SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 18, de 03 de março de 2023.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes

oriundos de cursos de Graduação da Universidade

Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 914/2022-GR e o Memorando Eletrônico nº 10/2023 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que

possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 6812/2023-91 201500391339 ALISSON RODRIGO FREIRE SANTOS
SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO
2021.2

02 7429/2023-51 201700064813 ANA KARINE BARBOSA DOS SANTOS
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2021.2

03 7375/2023-23 201310027456 CAMILA ANJOS DE MORAIS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2022.1

04 39719/2022-73 201500316512 DIOGO DO ESPIRITO SANTO LIMA
BIBLIOTECONOMIA E

DOCUMENTAÇÃO
2022.1

05 8010/2023-16 201310002484 ELIZABETH DE ALMEIDA OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2022.1

06 7596/2023-00 201410059327 FRANCIS VIEIRA SANTOS QUÍMICA INDUSTRIAL 2022.1

07 8142/2023-48 201800159268 ITAMAR BRAGA DOS SANTOS
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2022.1

08 7787/2023-63 201700021324 JAMILY LEITE SOUZA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2022.1

09 7782/2023-31 201800136960 JEZIEL SANTOS MARQUES
SECRETARIADO

EXECUTIVO
2022.1

10 7834/2023-79 201700035230 JOAO VITOR DOURADO ESTATÍSTICA 2022.1

11 7876/2023-18 201700062120 LORENA SILVA SOARES CRUZ ADMINISTRAÇÃO 2022.1

12 7621/2023-47 201800111738 LUCIANA DE SOUZA SENA FILOSOFIA 2022.1

13 8035/2023-10 201600047524 MARIANA ORICO REZENDE BARROSO PSICOLOGIA 2022.1

14 7850/2023-61 201700063610 MARYNA GOMES SANTOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

LICENCIATURA
2022.1

15 7893/2023-47 201800111827 PALOMA FERREIRA ALVES FILOSOFIA 2022.1

16 7441/2023-65 201800050703 PATRICIA HELENA LIMA DE OLIVEIRA ZOOTECNIA 2022.1

17 6803/2023-09 201700106379 PEDRO ARTHUR VITOR GAMA
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

2021.2

18 8188/2023-67 201500023691
RUAN CRISTOPHER CARVALHO
SALES

COMUNICAÇÃO SOCIAL

- PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

2021.2

19 7827/2023-77 201800040251 VIVIAN ADRIELY SANTOS DE LIMA
LETRAS - PORTUGUÊS E

INGLÊS
2022.2

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

20 7860/2023-05 201700013618 MATEUS SANTOS LIMA
ARQUITETURA E

URBANISMO
2022.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

21 7491/2023-42 201800005744
VINICIUS HENRIQUE BARRETO

SANTOS
GEOGRAFIA 2022.1

22 7005/2023-96 201800066230 VIVIA MILENA SILVA DA CONCEICAO QUÍMICA 2022.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 18, de 03 de março de 2023.

23 8009/2023-91 201120009870 WELLINGTON SANTOS ROCHA QUÍMICA 2022.2

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação